

OBECNÍ ÚŘAD Hvoždány
Hvoždány 80
262 44 Hvoždány

Předmět: Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žadatel:



Vážená paní starostko,
Vážený pane místostarosto,
Vážení zastupitelé,



tímto vás zdvořile žádám o následující informace:

- 1) Žádám o roční výkaz příjmů a výdajů spojených s provozem Špejcharu. Výdaje prosím rozdělit na fixní (nezbytné pro udržení budovy v řádném technickém stavu - temperace atd.) a výdaje zbytné. Příjmy prosím specifikovat zda plynou ze vstupného, či pronájmu atd. Tyto výkazy prosím za období 2021, 2022 a dosavadní za rok 2023
- 2) Vzhledem k tomu, že obec zahájila rekonstrukci dalšího objektu - Mlýn - žádám o předpokládané výdaje na rekonstrukci tohoto objektu po odpočtu dotací - jde mi tedy o čistou investici z rozpočtu obce.
- 3) Dále žádám o předpokládané fixní výdaje, které bude muset obec ročně uvolňovat z obecního rozpočtu na udržování Mlýnu v řádném technickém stavu - temperace atd. Žádám také o předpokládané příjmy z provozu Mlýnu.
- 4) Žádám o situační výkres (či jiný obdobný podklad) z projektové dokumentace, ze kterého bude zřetelné kudy povede vodovodní přípojka do obce Pozdyně. Dále žádám o informace o tom, zde je již platné územní rozhodnutí a stavební povolení, včetně termínu zahájení stavby a jejího dokončení.
- 5) Žádám o kompletní podmínky dotace, ke kterým se obec zavázala při posílení vrtu ve Hvoždanech s podmínkou zavedení vody do Pozdyně.

Přestože nejsem povinen sdělovat důvod žádosti o informace, sděluji vám tímto, že informace budou sloužit pro přípravu na jednání zastupitelstva, kde bych jako občan rád předložil některé věcné návrhy podložené správnými daty.

S úctou

Vítězslav Pojezný